
Paziņojums presei 

 

Annankatu 18, P.O. Box 400, FI-00121 Helsinki, Finland | Tel. +358 9 686180 | Fax +358 9 68618210 | echa.europa.eu 

Atruna: Šis ir sākotnēji angļu valodā publicētā dokumenta 
darba tulkojums. Oriģināldokuments ir pieejams ECHA 
tīmekļa vietnē. 

 

ECHA/PR/12/27  

Nina Cromnier — jaunā ECHA valdes 
priekšsēdētāja 

ECHA valde 27. septembrī ievēlēja Zviedrijas pārstāvi — Nina Cromnier par 
jauno valdes priekšsēdētāju. Viņas divu gadu pilnvaru termiņš sāksies 
2012. gada 1. oktobrī. 

Helsinki, 2012. gada 28. septembris — Nina Cromnier ir Zviedrijas Ķimikāliju aģentūras 
ģenerāldirektore kopš 2010. gada. Pirms tam viņa strādāja Zviedrijas Vides ministrijā, kur kā 
pēdējo ieņēma Ķimikāliju un atkritumu departamenta direktores amatu. Pirms tam viņa 
strādājusi Zviedrijas Vides aizsardzības aģentūrā un Zviedrijas Atkritumu izpētes padomē. Viņa 
ir ieguvusi divas augstākās izglītības: Ķīmijas inženierzinātnē un Uzņēmējdarbības vadībā. 
N. Cromnier kundze ir ECHA valdes locekle kopš 2010. gada.  

Iepriekšējais priekšsēdētājs — Austrijas pārstāvis Thomas Jakl, vadīja valdi kopš 2008. gada 
divus pilnus pilnvaru laikus. Viņš vadīja valdi svarīgajā Aģentūras izveides posmā, kā arī 
veiksmīgajā pirmajā REACH reģistrācijas termiņa laikā. Pēdējā laika valdes pārbaudījumi 
ietvēra sagatavošanās uzsākšanu paplašinātajam ECHA mandātam saskaņā ar Biocīdu 
direktīvu un Roterdamas (PIC) konvenciju, kā arī sagatavošanos REACH 2013. gada termiņam. 

Valdes priekšsēdētāja pilnvaru laiks ir divi gadi, un to var pagarināt vienu reizi. 

 
Papildu informācija 

ECHA tīmekļa vietne 
http://echa.europa.eu 

http://echa.europa.eu/
http://echa.europa.eu/

	Papildu informācija

